1

平成 22 年 12 月 27 日

各 位

会 社 名 株式会社綜合臨床ホールディングス

代表者名 代表取締役社長 立 川 憲 之

   （コード番号２３９９ 東証マザーズ）

問合せ先
取 締 役

経 営 企 画 部 長
橋 本 寿 哉

（電話 ０３－６９０１－６０８７）

主要株主の異動（予定）に関するお知らせ

 当社の主要株主に下記のとおり異動が発生する予定となりましたので、予めお知らせし

ます。

記

1．異動が生じる経緯

 当社の主要株主である取締役会長西野晴夫より、東京証券取引所（立会い時間外）に

おいて平成 22 年 12 月 27 日（予定）に売付け、平成 22 年 12 月 28 日（予定）に買付け

するクロス取引を実施する旨の報告を受けたことによるものであります。

また、当社の主要株主である取締役副会長佐々木幸弘より、東京証券取引所（立会い

時間外）において平成 22 年 12 月 29 日（予定）に売付け、平成 22 年 12 月 30 日（予定）

に買付けするクロス取引を実施する旨の報告を受けたことによるものであります。

２．平成 22 年 12 月 27 日（予定）

（１）主要株主の名称等

   西野 晴夫   東京都八王子市

（２）当該株主の議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位 属性

異  動  前

（平成 22 年 12 月 26 日現在）

16,703 個

（16,703 株）
15.90％ 第２位 主要株主

異  動  後

（平成 22 年 12 月 27 日予定）

6,703 個

（6,703 株）
6.38％ 第３位 ―

※ 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数            2,754 株

平成 22 年 12 月 26 日現在の発行済株式総数                  107,740 株

2

３．平成 22 年 12 月 28 日（予定）

（１）主要株主の名称等

   西野 晴夫   東京都八王子市

（２）当該株主の議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位 属性

異  動  前

（平成 22 年 12 月 27 日予定）

6,703 個

（6,703 株）
6.38％ 第３位 ―

異  動  後

（平成 22 年 12 月 28 日予定）

16,703 個

（16,703 株）
15.90％ 第２位 主要株主

※ 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数            2,754 株

平成 22 年 12 月 26 日現在の発行済株式総数                  107,740 株

４．平成 22 年 12 月 29 日（予定）

（１）主要株主の名称等

   佐々木 幸弘  東京都世田谷区

（２）当該株主の議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位 属性

異  動  前

（平成 22 年 12 月 28 日予定）

16,703 個

（16,703 株）
15.90％ 第２位 主要株主

異  動  後

（平成 22 年 12 月 29 日予定）

8,203 個

（8,203 株）
7.81％ 第３位 ―

※ 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数            2,754 株

平成 22 年 12 月 26 日現在の発行済株式総数                  107,740 株

５．平成 22 年 12 月 30 日（予定）

（１）主要株主の名称等

   佐々木 幸弘  東京都世田谷区

（２）当該株主の議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位 属性

異  動  前

（平成 22 年 12 月 29 日予定）

8,203 個

（8,203 株）
7.81％ 第３位 ―

異  動  後

（平成 22 年 12 月 30 日予定）

16,703 個

（16,703 株）
15.90％ 第２位 主要株主

※ 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数            2,754 株

平成 22 年 12 月 26 日現在の発行済株式総数                   107,740 株

3

６．今後の見通し

  西野晴夫及び佐々木幸弘は当社の取締役であり、当社の株式を長期的に継続して保

有する旨の報告を受けております。

以上